
川崎整形外科医会 
（第69回 川崎市骨粗鬆症セミナー） 

   情報提供  
     「骨粗鬆症治療薬 プラリア皮下注60mgシリンジ 最新の話題」 
 
 【Opening Remarks】19:50～19:55 

               里村整形外科    院長        里村 俊彰 先生 

 
 【特別講演】19:55～20:55 

  座長：総合新川橋病院 副院長    樫山 政宏 先生 
 

「抗体製剤を用いた新しい骨粗鬆症治療について」 
         松野リウマチ整形外科 院長  

     東京医科大学 客員准教授    松野 博明 先生 

 
 【Closing Remarks】20:55～21:00 

   はとり内科循環器クリニック 院長    羽鳥 裕  先生 

日時   平成26年年8月6日（水）19:40～21:00 

場所   ホテル精養軒 1F「シャトラン」 
    神奈川県川崎市中原区小杉町3-10 TEL:044-711-8855 

 
 

共催：川崎市整形外科医会 川崎市内科医会 第一三共株式会社 

謹啓 
時下、先生方におかれましては益々ご精栄のこととお喜び申し上げます。 
この度、骨粗鬆症セミナーを企画、開催せていただくことになりました。 
ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。   謹白 

※日整会教育研修会（1単位）が認定されます。（認定には、1,000円必要です：希望者のみ）  
※本講演を受講された場合、日医認定生涯教育（カリキュラムコード「4」）（1単位）が認定されます。  
※会終了後、情報交換の場をご用意いたしております。  

 当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 
なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために 
利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  


